
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/174/2021 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta i Gminy Kosów Lacki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2021r. poz. 888 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokołowie Podlaskim, Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/92/2016 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 10 czerwca 
2016r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Kosów 
Lacki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz. 6421 oraz z 2019 r. poz. 14636) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne 
powinny być usuwane z terenu nieruchomości z częstotliwością – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu 
z tym, że w okresie od kwietnia do października z części gminy obejmującej obszar miasta Kosów Lacki 
usuwanie tych odpadów powinno być dokonywane: 

1) jeden raz na tydzień - z budynków wielolokalowych, 

2) jeden raz na dwa tygodnie - z budynków mieszkalnych jednorodzinnych.”; 

2) w § 13 dotychczasową treść oznacza się ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu:  "2. Właścicieli nieruchomości 
zabudowanych jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym korzystających ze zwolnienia w części z opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym, zwalnia się w całości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na 
te odpady". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki  
 

Wiesław Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 11422


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-10T09:47:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




